
UCHWAŁA NR X/73/25 
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, 
poz. 1717 i poz. 1881) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem lokalu użytkowego o powierzchni 24,19 m2  znajdującego się na 
parterze budynku przy Pl. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7 w Rawie Mazowieckiej, położonego na 
nieruchomości oznaczonej nr ewid. 269 obręb 4 miasta Rawa Mazowiecka stanowiącej własność 
Miasta Rawa Mazowiecka, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej 
księga wieczysta Nr LD1R/00031032/7 - na okres 15 lat. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu użytkowego, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta  Rawa Mazowiecka 

 
 

Grażyna Dębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE76EEC2-57DE-4A53-BD92-3FF2717B09EE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/25 RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-12T14:26:23+0100




